preterita; quas quidem literas nos quoque vidimus ac legi

audivinus), ex altera parte. Que quidem partes predicte, quali

tatibus quibus supra, recognoverunt et fasse sunt, recognos

cunt et fatentur his presentibus, se iniisse die undecima mensis

februarii proxime elapsa certum venditionis ac emptionis con

tractum in modum subsequentem : Quod scilicet predictus

frater Johannes Latomus, qualitatibus quibus supra, vendide

rit, sicut etiam vendit his presentibus, rite ac legitime dicto

domino Nicolao Sandero ementi pro ac in rem dicte domine

abbatisse, et religiosarum personarum, ac totius conventus

dicti monasterii de Sion, ordinis dive Brigitte, predictum

locum ac monasterium de Sion, dictum de Mischaga cum om

nibus domibus, edibus, edificiis, hortis, fundo et omnibus

pertinentiis, quemadmodum idem locus septis, fossis ac repa

gulis est distinctus, et predicta omnia sita sunt et hactenus

habitata et frequentata fuerunt, et ab oriente scilicet in sep.

temtrionem contra bona Leonardi De Costere; obductus est

idem locus ligneo septo incrustato argilla, et straminibus

tecto; porro a septemtrione in occidentem et rursus ab occi

dente in meridiem contra alia bona predicti monasterii Montis

pacis perpetua fossa, et rursus a meridie in orientem simili, ut

supradictum est, ligneo septo, contingens quoque ab ea parte

viam regiam seu publicam; et preterea locum seu aream in

fronte dicti monasterii de Mischaga sitam, et consitam arbori

bus, extra septa ejusdem monasterii comprehensam in hac

venditione et emptione, etiam cum omnibus suis pertinentiis

continentiis; omnia predicta, ut supra, vendita plus minus qua

tuor mensuras seu jugera, que vulgo gemeten vocitantur; ita

quod predictus pater Johannes Latomus, qualitatibus quibus

supra, predictum locum ac monasterium de Mischaga cum om

nibus domibus, edibus, edificiis, hortis, nec non dictum locum

seu aream arboribus consitam, cum fundo et omnibus per

tinentiis, uti predictum est, transtulit cum renunciatione

debita in rem, commodum et utilitatem dicte abbatisse,

et religiosarum personarum, ac totius conventus dicti mo

nasterii de Syon, ordinis dive Brigitte, una cum omni jure

et actione, tam proprietatis, dominii et possessionis, quam

alias, quod et quam dicta priorissa, et cetere religiose, et uni

versus conventus dicti cenobii seu monasterii Montis pacis

quovismodo habuerit, et habent, et habere potuerint, et pos

sunt in eisdem; et recognovit easdem priorissam, et ceteras

religiosas, et conventum dicti monasterii Montis pacis in eis